

Chanette Mulvad Holding ApS
Skjoldet 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 44 42 74

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021

Chanette Mulvad Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chanette Mulvad Holding ApS Skjoldet 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 44 42 74 Stiftet: 26. november 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chanette Mulvad Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro KCM Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 958.039 kr. mod 823.503 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår erhvervet yderligere 51% af de tidligere associerede selskaber Holstebro Turistbusser ApS og KCM Ejendomme ApS. Ejerandelen udgør herefter 100% og er dermed behandlet som kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.325	-3.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.015.145	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	831.697
Finansielle indtægter	0	3
Finansielle omkostninger	-69.907	-4.772
Resultat før skat	941.913	823.503
1 Skat af årets resultat	16.126	0
Årets resultat	958.039	823.503
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	265.145	733.697
Udbytte for regnskabsåret	113.000	95.000
Overføres til overført resultat	579.894	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.194
Disponeret i alt	958.039	823.503

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.301.534	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.408.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.301.534</u>	<u>4.408.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.301.534</u>	<u>4.408.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	109.920	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.126	0
Tilgodehavender i alt	<u>126.046</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.046</u>	<u>169</u>
Aktiver i alt	<u>10.427.580</u>	<u>4.408.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.251.155	3.986.010
Overført resultat	580.109	216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	95.000
Egenkapital i alt	<u>5.024.264</u>	<u>4.161.226</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.092	0
Anden gæld	5.293.214	247.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.403.316</u>	<u>247.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.403.316</u>	<u>247.453</u>
Passiver i alt	<u>10.427.580</u>	<u>4.408.679</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.986.010	215	95.000	4.161.225
Udloddet udbytte	0	0	0	-95.000	-95.000
Resultatandel	0	265.145	579.894	113.000	958.039
	80.000	4.251.155	580.109	113.000	5.024.264

Noter

	2020	2019	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-16.126	0	
	-16.126	0	
	31/12 2020	31/12 2019	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	4.975.879	0	
Overført fra associerede virksomheder	324.500	0	
Kostpris 31. december 2020	5.300.379	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.015.145	0	
Overført fra associerede virksomheder	4.084.010	0	
Udbytte	-98.000	0	
Opskrivninger 31. december 2020	5.001.155	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.301.534	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro	100 %	10.217.334	1.464.701
KCM Ejendomme ApS, Holstebro	100 %	82.400	39.874
		10.299.734	1.504.575

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	324.500	324.500
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>-324.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>324.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.084.010	3.350.313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	831.697
Overført til tilknyttede virksomheder	-4.084.010	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-98.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.084.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.408.510</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er fra 22/10 2020 administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.